
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
日高庁舎脱炭素化改修計画策定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2023年12月25日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,280,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,226,300 2,933,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,925,000 1,750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)サンワコン　姫路出張所1 2,280,000 落札

リコークリエイティブサービス(株)2 2,970,000

(株)ニュージェック　兵庫事務所3 19,000,000

国際航業(株)兵庫支店4 1,650,000 失格(最低制限)

(株)浦野設計　関西支社　神戸事
務所

5 辞退

(株)綜企画設計　神戸支店6 辞退

契約予定金額 円2,508,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道久斗野山線外側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町久斗　地内 120日間

43号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,990,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,910,400 4,464,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,389,000 3,990,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

河嶋工業(株)1 3,990,000

神鍋石材(株)2 3,990,000 落札

(有)木好建設3 3,990,000

(株)ソイル工学兵庫4 3,990,000

(株)はせがわ工業5 3,910,000 失格(最低制限)

(有)コート建設6 3,980,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,389,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、神鍋石材(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日公下
開発関連舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町府市場　外　地内 2023年9月25日

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,110,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,609,200 2,372,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,321,000 2,110,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,110,000

(株)金下工務店2 2,110,000

(株)はせがわ工業3 2,110,000 落札

(有)うりた重機興業4 2,110,000

森建設工業(株)5 2,370,000

(有)田村土建6 辞退

契約予定金額 円2,321,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)はせがわ工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営福住住宅直結給水切替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　地内 40日間

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊く地
出石・但東地域コミュニティセンター特定建築物定期調査報告業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　外　地内 2023年10月20日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,032,900 939,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

福田春彦建築事務所1 500,000 落札

(株)福岡建築事務所2 636,000

加藤一級建築設計事務所3 680,000

石原建築設計事務所4 739,000

(株)伸栄5 1,368,000

松田一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円550,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊く地
城崎・竹野・日高地域コミュニティセンター等特定建築物定期調査報告業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　外　地内 2023年12月28日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,080,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,853,500 1,685,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木本建築設計事務所1 1,080,000 落札

集建築設計室2 1,180,000

植村設計事務所3 1,200,000

(株)小畑設計4 1,320,000

小林一級建築士事務所5 1,400,000

(株)伸栄6 1,824,000

契約予定金額 円1,188,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊く地
豊岡地域コミュニティセンター特定建築物定期調査報告業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　外　地内 2023年10月20日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円698,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,548,800 1,408,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

野澤一級建築士事務所1 698,000 落札

(株)小畑設計2 780,000

集建築設計室3 790,000

小林一級建築士事務所4 950,000

井上林設計事務所5 1,180,000

(株)郷実計画6 辞退

契約予定金額 円767,800


